2

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 66 от  17 июля 2014 года

	О внесении изменения в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 14.10.2009 №118 «Об утверждении Порядка формирования и представления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в муниципальном образовании «Город Волгодонск»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 23.04.2014 № 1384 «Об утверждении новой редакции Устава муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 14.10.2009 № 118 «Об утверждении Порядка формирования и представления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в муниципальном образовании «Город Волгодонск» следующие изменения:
1) в части 3 статьи 1 слова «муниципальное автономное учреждение муниципального образования «Город Волгодонск» «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства» (далее – МАУ «ДСиЖКХ») заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Департамент строительства и городского хозяйства» (далее – МКУ «ДСиГХ»).».
2) в части 2 статьи 2 слова «МАУ «ДСиЖКХ» заменить словами «МКУ «ДСиГХ».
3) в части 3 статьи 2 слова «МАУ «ДСиЖКХ» заменить словами «МКУ «ДСиГХ».
4) в части 1 статьи 3 слова «МАУ «ДСиЖКХ» заменить словами «МКУ «ДСиГХ».
5)	в приложении к Порядку формирования и представления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в муниципальном образовании «Город Волгодонск» слова «Муниципальное автономное учреждение муниципального образования «Город Волгодонск» «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Департамент строительства и городского хозяйства».
2.	Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Волгодонской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи, обеспечению энергоресурсами (С.В. Ольховский), заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

	Председатель
Волгодонской городской Думы

_______________П.П. Горчанюк
	Мэр
города Волгодонска
___________________В.А. Фирсов

Проект вносит
Администрация города Волгодонска
image1.wmf